
 4.-6. klase 
Nauda 

Naudas pazīmes 

  
1 

2. pielikums / Vērtēšanas kritēriji un projekta gaita 
 

Komanda:________________________________ 
 

NAUDAS PAZĪMES. INFORMATĪVAIS PLAKĀTS 
 

Uzdevuma 
izpildes posmi 

Informācija Maksimālais 
iespējamais 

punktu 
skaits  

Iegūto 
punktu 
skaits  

Pamatinformācija Zīmējums, kas ilustrē apskatīto naudas 
pazīmi.  
Nosaukta pazīme.  

3  

Galvenās iezīmes Aprakstītas galvenās iezīmes, un tās ir 
ilustrētas.  

9  

Noformējums un 
dalība grupas 
darbā 

Darbs ir akurāti noformēts.  
Iesaistīšanās grupas darbā.  

5  

Prezentācija Prezentācijai ir ievads, iztirzājums, 
nobeigums. Iekļaujas laikā.  

4  

Kopā  21  

 

• Par pilnīgi paveiktiem uzdevumiem saņem maksimālo punktu skaitu;  

• ja uzdevums ir paveikts daļēji, tad pusi no iegūstamajiem punktiem;  

• ja uzdevums nav paveikts vai tajā ir būtiskas kļūdas, tad 0 punktu. 
 

Projektā veicamo darbu iespējamais saraksts (atzīmē ar , ja esat paveikuši!) 

1. Sadalīties grupās.  

2. Noskaidrot naudas pazīmi.  

3. Veikt informācijas atlasi par naudas pazīmi, iegūstot nepieciešamo 
informāciju darba turpināšanai.  

 

4. Sadalīt grupā lomas (kurš atbildīgs par zīmēšanu, kurš – par lasīšanu 
un kurš – par rakstīšanu). 

 

5. Zīmētājiem, vadoties pēc labākās izveidotās skices, jāsāk noformēt A3 
lapa. 

 

6. Rakstītājiem jāiepazīstas ar informāciju.  

7. Rakstītajiem kopā ar lasītājiem informācijā jāatrod svarīgākais.   

8. Rakstītājiem jāsāk rakstīt informācija uz plakāta (ja tas vēl nav 
iespējams, var rakstīt uz atsevišķām lapām, kuras pēc tam varēs uzlīmēt 
uz plakāta). 

 

9. Jāpabeidz plakāts un jāpārbauda, vai tajā ir visa nepieciešamā 
informācija. 

 

10. Kārtīgi jāizpēta izveidotā plakāta saturs; visiem jābūt gataviem atbildēt 
uz jautājumiem par to; jāsagatavo stāstījums. 

 

 


